
受委托，本公司定于 2024 年 3 月 22 日上午 10 时在公
司拍卖厅公开拍卖以下标的：广东省佛山市南海区里水镇
东升路北一街 4 号，建筑面积约：359.62㎡,参考价：25 万
元,保证金：2 万元。标的按现状不交吉拍卖，有意者于
2024 年 3 月 20 日前将保证金划入开户行:中国工商银行广
州花都四季支行，账号：3602227019100135486，户名：广
州才聚拍卖有限公司，(以到账为准)汇款时注明保证金，
汇款人名称须与竞买人名称一致,并凭银行凭证及有效证
件于拍卖会开拍前办理竞卖登记手续。展示时间地点:自
公告之日起于标的所在地(电话预约)，联系人：梁小姐，
联系电话:17665170951。

广州才聚拍卖有限公司拍卖公告分类广告

广东建设报

06 公告2024 年3月15日 星期五 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

遗失声明 广州颗乐网络科技有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码：91440101MA5CYM4D44，
现声明作废。

遗失声明 广州颗乐网络科技有限公
司遗失公章、财务专用章、法人
（全天兵） 私章各一枚，现声明作
废。

清算组备案、债权人公告
广州颗乐网络科技有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CYM4D44，经股东决
定终止经营，现已成立清算组进行
清算。清算组成员：全天兵，清算
组负责人：全天兵。请相关债权人
自本公告见报之日起 45 天内向本公
司清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本公
司将向登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 广州娟均五金店遗失营业
执照正、副本，统一社会信用代
码：91440101MA5CYM782R，现声
明作废。

遗失声明 广州娟均五金店遗失公
章、财务专用章、法人 （全天兵）
私章各一枚，现声明作废。

清算组备案、债权人公告
广州娟均五金店，统一社会信

用 代 码 ： 91440101MA5CYM782R，
企业决定终止经营，现已成立清算
组进行清算。清算组成员：全天
兵，清算组负责人：全天兵。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本企业清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本企业将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

遗失声明 广州南沙区富东赢农机专
业合作社遗失公章、财务专用章、
法人 （王嘉伟） 私章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州明辉食品科技有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州著杰皮具有限公司遗
失公章、财务专用章、法人 （王建
全） 私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 高州市清凤猪肉档遗失营
业 执 照 正 、 副 本 ， 注 册 号 ：
440981600261787，现声明作废。

遗失声明 广州宜领贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、法人 （朱
莉） 私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 我单位名称为广州铭记食
品贸易有限公司，旧公司名称为广
州捌粤文化传播有限公司，现我单
位遗失旧公司名称广州捌粤文化传
播有限公司公章、财务专用章、法
人 （郭子杰） 私章各一枚，遗失开
户 许 可 证 （ 许 可 证 编 号 ：
J5810090245701），现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区启帆日用品
店遗失营业执照正、副本，统一社会
信 用 代 码 92440105MACT71XB6R，
编号 GS052023017182，声明作废。

遗失声明 兹有翟洋洋遗失广州丰伟
装饰工程有限公司开具的租金履约
保证金收据，收据号:743119，金额
共计 37298 元，现声明收据作废。

遗失声明 兹有翟洋洋遗失广东丰伟
物业管理有限公司开具的水电周转
金及管理费保证金收据一张，收据
号:742527，金额 11544 元，现声明
收据作废。

遗失声明 广东艾希德药业有限公司
广州分公司遗失营业执照正、副本，
注册号 440111000259544，统一社会
信 用 代 码 91440101MA9WFBW081，
现声明作废。

遗失声明 陈冬鸿遗失营业执照正、
副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440105MACGLYE770， 编 号 ：
GS052023008360，现声明作废。

遗失声明 广州市花都区新华鑫涛面
馆遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码
92440101MA5A53P26Y， 注 册 号
440121600327375，声明作废。

遗失声明 广州滴达快运有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用 代 码 ： 91440111MACFBBG12W，
现声明作废。

减资公告 广州意宝行贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y0X6N05） 股 东 决
定，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至 5 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州鲸喜贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9UXTA70F） 股 东 决
定，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至 5 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明 广州小小云科技有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市增城九月美容店遗
失卫生许可证，证号：粤卫公证字
[2023]第 0183C00135 号，现声明作
废。

遗失声明 广州臻美颜生物科技有限
公 司 遗 失 公 章 一 枚 ， 印 章 编 码:
4401110024627，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区凤美美食店
遗失食品经营许可证正、副本，许
可 证 编 号 ： JY24401050043242， 现
声明作废。

遗失声明 泰国迪斯孚出口有限公司
广 州 代 表 处 首 席 代 表 MEHDI
ARASH 遗 失 代 表 证 ， 编 号 ：
4401015000075270003， 现 声 明 作
废。

清算组备案、债权人公告
广州潮信网络科技有限公司，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101304713544R， 经 股 东 决 定
终止经营，现已成立清算组进行清
算。清算组成员：江伟滨、邹宇
灵，清算组负责人：江伟滨。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。清算结束
后，本公司将向登记主管机关申请
注销登记。特此公告。

减资公告 广州米尼琪贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
914401045659568436） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 2000 万元人民币减
少至 10 万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

遗失声明 广州市花都区新华文文美
甲店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA5A4CA701， 现 声 明 作
废。

减资公告 广州建安房屋修缮工程有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440105MAD77XKY0L） 股 东 决
定，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 3 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 匠一珠宝 （广州） 有限公
司遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 91440101MA5AMETC6Q，
编号 S2612017038711，声明作废。

遗失声明 广州杨咙贸易有限公司遗
失公章、财务专用章、法人 （李宗
枝） 私章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州长悦诚房地产有限公
司遗失公章一枚，现声明作废。

减资公告 广州天成国际教育咨询有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA9Y2E433J） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 100 万元人民币减
少至 20 万元人民币。请债权人自本
公告见报之日起 45 日内向本公司申
报债权，逾期不申报，视为放弃权
利，本公司将向公司登记机关申请
变更登记。

清算组备案、债权人公告
广州广缘法律咨询服务有限公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5ALCRM40，经股东会
决议终止经营，现已成立清算组进
行清算。清算组成员：李喜彬、陈
永杏，清算组负责人：李喜彬。请
相关债权人自本公告见报之日起 45
天内向本公司清算组申报债权，逾
期不申报，视为放弃权利。清算结
束后，本公司将向登记主管机关申
请注销登记。特此公告。

遗失声明 广州市浩森包装制品有限
公司遗失公章、财务专用章、法人
（郭根平） 私章各一枚，现声明作
废。

减资公告 广州爱琪美化妆品有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111278693163Q） 股 东 决 定 ，
注册资本由原来 500 万元人民币减
少至 100 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

减资公告 广州民强机械设备租赁有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5CJ9NK50） 股 东 决
定，注册资本由原来 5000 万元人民
币减少至 166 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，逾期不申报，视为
放弃权利，本公司将向公司登记机
关申请变更登记。

遗失声明 广州市番禺区大石碧钰化
妆品店遗失公章及营业执照正、副
本，注册号 440126600166878，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA5A18L9XH，声明作废。

减资公告 广州市欣晟贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101576042481E） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 100 万元人民
币减少至 3 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗失声明 英德市沃丰农业有限责任
公司遗失公章一枚，声明作废。

减资公告
佛山福科斯国际物流有限公司

经股东决定减少注册资本，拟由原注
册资本 500 万元人民币减少至 10 万
元人民币。请相关债权人自本公告
见报之日起四十五天内，向本公司提
出清偿债务或提供相应的担保请求。

联系人：谢敏仪
电话：18565132568
地址：佛山市南海区狮山镇官窑

瑶平路万悦风情商铺二层自编69号

减资公告 广州市巨石建筑装饰有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440183347402973D） 股 东 会 决
议，注册资本由原来 300 万元人民
币减少至 20 万元人民币。请债权人
自本公告见报之日起 45 日内向本公
司申报债权，逾期不申报，视为放
弃权利，本公司将向公司登记机关
申请变更登记。

遗 失 声 明 杨 周 佳 （ 身 份 证
440307199801160068） 于 2024 年 2 月
29 日遗失，自见报日起不承担被冒
用引发的一切法律责任，特此声
明。

遗失声明 佛山市高明区杰锋通讯经
营部遗失中国联合网络通信有限公
司佛山市分公司开具的移动业务押
金单一份，押金单号：1417105，金
额：5000 元，声明作废。

减资公告 广州春社茶业咨询服务有
限公司股东会决定，注册资本由原
来 50 万元人民币减少至 20 万元人
民币。请债权人自本公告见报之日
起 45 日内向本公司申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利，本公司将
向公司登记机关申请变更登记。特
此公告。

遗失声明 太平人寿保险有限公司东
莞中心支公司离职代理人保险销售
从业人员执业证遗失名单：吴爱华
02000344190080002018001047

遗失声明 广州市海珠区双楷美食店
遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州裕英服饰厂遗失财务
专用章，发票专用章，合同专用
章，法人章 （廖碧芝） 各一枚，现
登报声明作废。

遗失声明 广州市滔博电子科技有限
责任公司遗失财务专用章，法人章
（周辉） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州富佳人服饰有限公司
遗失营业执照正副本。统一社会信
用 代 码:91440101MA9W1WFC95; 编
号:S0312020035172G;现登报声明作
废。

公司注销通知公告
广州元艾颖贸易有限公司(统一

信用代码 91440105MAD1LTW92P )，
但由于联系不上股东王喜兰（15%），
我司股东徐国珩（85%）打算注销公
司，现登报通知股东王喜兰于公告
期 15 日后打算注销公司。

减资公告
佛山戴企多媒体科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码
91440606MA53R24L9M 经股东决定
减少注册资本,拟由原注册资本人民
币 3 万元减少至人民币 1 万元,请相
关债权人自本公告见报之日起四十
五天内,向本公司提出清偿债务或提
供相应的担保请求,特此公告,联系
人:马思。电话 18620349377 地址:佛
山市顺德区伦教街道顺达路一号厂
区内 S10 栋 3 楼 303 室。

佛山戴企多媒体科技有限公司
2024年3月13日

遗失声明 广州摩比灵灵信息科技有
限公司遗失公章一枚，现登报声明
作废。

遗失声明 广州市国丹财务咨询有限
公司遗失公章，财务专用章各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州天翊科技仪器有限公
司遗失财务专用章，法人章 （周
玲） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 猎人连盟 （广东） 市场调
查有限公司遗失法人章 （卢时洋）
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市谱云贸易有限公司
遗 失 营 业 执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440106000567207; 统 一 社 会 信 用 代
码:91440101591512314M; 现 声 明 作
废。

遗失声明 广州新生健康咨询有限公
司遗失公章，财务专用章，发票专
用章，合同专用章各一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州众盈健康管理有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州熹眸视力保健有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州配奇汽车配件有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市建达安防科技有限
公司遗失公章、法人章(卢志锋)各
1 枚,声明作废。

遗失声明 广州享付科技有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章(陈
晓华)、发票专用章、合同专用章
各 1 枚,声明作废。

会议通知
本公司 （公司名：广州鼓仁航

空票务有限公司，统一社会信用代
码：91440101MA5D5ABA4A） 定于
2024 年 4 月 1 日 9 点在本公司注册地
址会议室召开股东会，会议内容是
公司注销事宜，请全体股东依时出
席。特此公告。

注销公告
广州市天河区华人语言培训中

心股东会于 2024 年 03 月 13 日决议
解散公司，并于同日成立了公司清
算组。请公司债权人于本公告发布
之日起 45 日内，向本公司清算组申
报债权。联系人：何伯宜,联系电
话：1860200621，地址：天河区林
和 中 路 136 号 一 楼 101 房 自 编 D1
铺 、 二 层 自 编 212 单 元 ， 邮 编 ：
510000。
广州市天河区华人语言培训中心清算组

2024年3月15日

注销公告 广州市欢达装饰设计工程
有 限 公 司 （ 统 一 信 用 代 码 ：
91440103MA59CPWD81，法定代表
人：陈光年，单位地址：广州市荔
湾区芳村大道西 98 号之 52 房） 依
据 《民办非企业单位登记管理暂行
条例》 有关规定，经理事会同意，
拟向登记管理机关申请注销登记，
现已成立清算组处理债权债务。请
债权人自登报之日起 45 日内向本单
位清算组申报债权，逾期不申报，
视为放弃权利。清算结束后，本单
位将依法向登记管理机关申请注销
登记。联系人：陈淑玲，联系方
式：13622755418。特此公告。

遗失声明 广州豹视眼镜有限公司遗
失财务专用章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广东曼意户外运动有限公
司遗失财务专用章 1 枚,声明作废。

遗失声明 广州明运医药有限公司遗
失公章、财务专用章、法人章(林
国明)、发票专用章、合同专用章
各 1 枚,声明作废。

减资公告 广州市星盟标牌有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
9144010668931114XH） 经股东会决
议，公司注册资本由 2000 万元人民
币减少至 62.8 万元人民币。请债权
人自本公告见报之日起 45 日内向本
公司申报债权，本公司将自公告见
报之日起 45 日后向登记机关申请变
更登记。

遗失声明 红猴飞猪信息科技 （广
州） 有限公司遗失财务专用章、法
人章各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州昱龙机电设备工程有
限公司遗失财务专用章、发票专用
章、合同专用章、私章 （法人龙桂
文） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市博阳国际贸易有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9Y0JOG3T） 遗 失 公 章
一枚，现声明作废。

遗失声明 广东高乐教育科技有限公
司广州分公司 （统一社会信用代
码 ： 91440101MA5D19CE9D） 遗 失
法人章 （杨广龙） 一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州陆陆安汽车服务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA5AKMXN2T） 遗 失 备
案财务专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州中德汇物业管理有限
公司遗失备案财务专用章一枚，现
声明作废。

遗失声明 旧名，广州时代灯光音响
有限公司的所有旧章丢失了，新名
广州恒仕音响设备有限公司，公
章，财务章遗失，现声明作废。

遗失声明 广东桥信建设安装工程有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
914401010565763240） 遗 失 法 定 名
称章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州侨銮贸易有限公司遗
失营业执照正、副本，统一社会信
用代码:91440101562264075，现声明
作废。

遗失声明 中建五局土木工程有限公
司广州分公司遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9WGEQR45， 注 册
号：4401121200493，现声明作废。

遗失声明 龙门县南昆山路得民宿店
遗失营业执照副本，统一社会信用
代码：92441324MA55W98Y9H，现
声明作废。

遗失声明 龙门县南昆山老胡民宿店
遗失营业执照副本，统一社会信用
代 码 ： 92441324MA55W98P5X， 现
声明作废。

遗失声明 龙门县南昆山比梭溪民宿
店遗失营业执照副本，统一社会信
用 代 码 ： 92441324MA55W9923P，
现声明作废。

遗失声明 广东丹凤朝熙新材料科技
有限公司遗失营业执照副本，统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA59BCR41W， 编 号:
S0412019070107G，现声明作废。

遗失声明 钟秋女遗失营业执照正、
副本，注册号 440111600949158，执
照编号 11912044120，现声明作废。

遗失声明 广州市荔湾区龙湾森绿源
茶行遗失营业执照正本原件，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA59MWE43J， 编 号
S0392015011981G，现声明作废。


